

Heimdal

Oplysning, fremskridt og fællesskab

Foreningen Skamstrup og Omegns Nyhedsbrev jan.-feb. 2021

Læs brevet på: www.skamstrup-fso.dk

Indhold:

Corona situationen s.2

Kontingentindbetaling s.3

Årsberetning 2020 s. 4

Årsregnskab 2020 s. 7

Adresseliste s.15



Kære medlem/læser af Foreningen Skamstrup og Omegns nyhedsinformation,

Corona restriktionerne tvinger os til at meddele, at de arrangementer vi havde planlagt til første halvdel af 2021 er aflyst. Vi håber, at det bliver muligt at afholde et Skt. Hans arrangement og derefter gennemføre vores program for 2. halvår 2021. Åbningstidspunkt for Landsbyskolen afhænger af Corona situationen. Loppemarkedet åbner med onsdagssalg i april. Afholdelse af et stort loppemarked vil være afhængig af Corona situationen.

Efter nøje overvejelser har vi besluttet at aflyse generalforsamlingen 2021. Det giver ikke mening at afholde en forsinket generalforsamling midt på året og så igen den 3. februar 2022. Den samlede bestyrelse har accepteret at fortsætte på de nuværende poster indtil den 3. februar 2022. Hvis der skulle være medlemmer der er imod denne beslutning bedes de melde tilbage på denne mail sammen med konkrete forslag.

Generalforsamlingen torsdag den 3. februar 2022 vil følge den normale dagsorden og med valgbarhed af bestyrelsesmedlemmer som den ville have været hvis generalforsamlingen 2021 var blevet afholdt. Vi har udarbejdet bestyrelsens beretning for 2020 og et revideret årsregnskab 2020. De kan læses i sin helhed på følgende sider.

Vi er i bestyrelsen klar over, at det kan være svært som medlem at se formålet med at støtte en forening der aflyser de fleste arrangementer. Men samtidig vil vi bede dig/jer om den forståelse, at det er medlemmerne sammen med bestyrelsen der kan sikre foreningens overlevelse. I 2020 var udgifter til faste omkostninger og vedligehold af bygninger og inventar højere end indtægterne på grund af aflysninger af indtægtsgivende arrangementer og udlejninger. Den ubalance mellem udgifter og indtægter er fortsat i 2021 med stigende gæld som følge.

Vi håber derfor vi kan stå sammen om at skabe den styrke i foreningen der er nødvendig for at kunne genoptage vores mange tilbud når der igen bliver mere normale tider. En rettidig kontingentindbetaling (se næste side) og en medlemstilgang vil være en stor hjælp. Skulle nogen have muligheder og lyst til yderlige bidrag vil det være yderst værdsat og velkomment.

Med venlig hilsen,

Bestyrelsen, Foreningen Skamstrup og Omegn,

Forsidebillede: Den fysiske ramme om projektet ”Skamstrup Landsbyfællesskab” Vi sætter samme billede på nyhedsbrevet sep.-okt. men med et helt andet fyld.

Foreningen Skamstrup og Omegn CVR nr. 29980144

Kontingentindbetaling 2021

Kr. 200 pr. person.

Kære medlem og nyhedsbrevslæser.

Da vi ikke bruger fysiske betalingskort mere, har du nu følgende valgmuligheder til indbetaling af det årlige kontingent:

1. Betal i netbank til konto i Sparekassen Sjælland:

- **Reg. nr. 0518-konto nr. 306358** (*Husk navn på indbetaler*)

2. Betal via mobile pay til:

- **Nr. 60693 Foreningen Skamstrup og Omegn** (*Husk navn på indbetaler*)

3. Betal kontant til et medlem af bestyrelsen

- **Se medlemmerne på hjemmesiden skamstrup-fso.dk**

4. Betal via PBS

- **Vejledning: Log på din netbank og find betalingserviceaftaler. Her anmoder du om en automatisk fast årlig overførsel** (*Husk navn på indbetaler*)



.....

Kvittering for kontantbetaling:

Modtaget dags dato kr. _____

Navn på

indbetaler: _____

Kvittering for

modtagelse: _____

Foreningen Skamstrup og Omegns Generalforsamling (FSO)

Bestyrelsens årsberetning for 2020:

Det gode arbejdsklima i bestyrelsen fortsatte i 2020. Der har været afholdt syv bestyrelsesmøder. Vi har videreført strategien med større ansvar for initiativer til de unge/ynge og med optimal fordeling af opgaverne mellem alle bestyrelsesmedlemmer.

Medlemstallet var ved udgangen af året på ca. 140 medlemmer – en lille stigning i forhold til året før. Det er glædeligt, at næsten alle tilflyttere, ofte unge børnefamilier, har vist interesse for foreningens arbejde og givet tilsagn om medlemskab.

Der er ikke foretaget investeringer i bygninger i 2020. ”Heimdalerne”, der er arbejdsgruppen til vedligehold har også i 2020 sikret gode fysiske rammer for Forsamlingshuset, Skolestuen og Loppestalden. Med støtte fra Nordea Fonden og Jyllands Postens Fond blev nedslidt inventar fornyet og indkøb af legeudstyr har skabt et børnevenligt hus. Alt i alt er forsamlingshuset nu i den bedst tænkelige stand, både til afholdelse af arrangementer og til kommerciel udleje.

I vores program for 2020 havde vi satset på et stort aktivitetsniveau, ingen store investeringer, maksimal kommerciel udlejning og streng budgetkontrol. Alt sammen med henblik på at nedskrive vores bankgæld med mindst kr. 45.000. Det lykkedes ikke. Som beskrevet i vores julehilsen var 2020 præget af covid-19 pandemien. Efter en vellykket medlemsfest afholdt vi en også velbesøgt generalforsamling og et efterfølgende årsmøde med emnerne landdistriktsudvikling, kommunikation og cykelsti/ trafikregulering. Vi nåede lige sidste dag i februar at afholde en vellykket fest med fin middag og underholdning med musik og dans ledet af ”the Formænd”. Efterfølgende har vi måttet aflyse stort set alle sociale og kulturelle arrangementer resten af året, med stærkt vigende indtægter som resultat. Også Landsbyskolen holdt lukket hele året, dog med et forsøg på sommerforedrag, der ikke havde stor tilslutning.

Den kommercielle udlejning har på samme måde været stærkt påvirket af covid-19. Mange indgåede udlejningskontrakter blev annulleret. Indtægter fra udlejninger beløb sig til kr. ca. 40.000, hvilket er kun lidt over en tredjedel af indtægten fra kommerciel udleje i det foregående år. Vi manglede desuden den kærkomne indtægt fra vores årlige deltagelse i Mørkøv kræmmermarked, der også blev aflyst.

På trods af ovenstående manglende indtægtsgrundlag er det lykkedes foreningen at overleve uden tilskud og med en gæld der kun overstiger gælden ved udgangen af 2019 med et par tusinde kroner. Årsagen hertil er streng budgetkontrol og en forøget indtægt fra et særdeles velfungerende loppemarked. Organisation, afhentningsgrupper og frem for alt ”staldlopperne” har alle ydet en stor indsats. Man har hele vejen igennem respekteret corona restriktionerne om forsamling, afstand og hygiejne. Der har derfor ikke været afholdt store loppemarkeder i 2020, men der har hele sæsonen været holdt åbent for salg hver onsdag aften. Meget tyder på, at kunderne betragter Skamstrup Loppemarked som en institution. Mange har taget godt imod den mulighed ”onsdags åbent” giver for et godt køb uden for mange kunder i loppestalden på samme tid.

Begrænsninger i udfoldelsen af de traditionelle foreningsaktiviteter på grund af covid-19, har åbnet nye muligheder for kreativitet og udfoldelse. Det er initiativer fra grupper, der har bestyrelsens støtte og bevågenhed og omfatter:

- Koordination med Holbæk Kommune om det bedst mulige anlæg af cykelstien Mørkøv-Skamstrup og trafikreguleringen i Skamstrup.
- Koordination med Fibia med henblik på udrulning af fibernet til ca. 600 husstande i Skamstrup- og nærområdet. Resultatet ved årets afslutning var et favorabelt tilbud fra Fibia, der forudsat tilstrækkelig interesse fra husstandene vil blive realiseret fra midten af 2021.
- Udarbejdelse af projektet ”Skamstrup Landsbyfællesskab”, der omfatter en forskønnelse af gade jord og gadekær med etablering af en naturlegeplads, bålhytte, petanquebane og beplantning m.m. Vi afsluttede året med en underskrevet driftsaftale med Holbæk Kommune om brug af gade jorden og en ansøgning om finansiering fra Den Lokale Udviklingsgruppe (LAG).
- Etablering af fælles køkkenhave med deltagelse af 6-10 fortrinsvis unge familier med børn har vist en måde at mødes på socialt i en Corona tid. Desuden har projektet vist vejen for en produktion, der på sigt kan føre til ”den selvforsynende landsby”.
- Nye tiltag i Landsbyskolen forsøger at kombinere det oprindelige formål, med erfaringer i de forløbne år og med bidrag fra et udvalg på fem personer. Kombinationen vil blive gennemført når covid-19 tillader, og har til formål at styrke fællesskab og identitet i landsbyen.
- Et projekt er igangsat, der omfatter en realisering af beslutninger på foreningens årsmøde 2019 med fokus på: ”Hvad kan naturen i vores område give os?” og hvilke oplevelser kan vi tilbyde områdets beboere og turister? En gruppe på 6-8 personer har afholdt flere arbejds møder og nyder støtte fra Holbæk Kommune og Roskilde Universitetscenter (RUC). Første fase vil udarbejde forslag til et sammenhængende stisystem til drøftelse med de berørte lodsejere.

Vi har traditionen tro udarbejdet et varieret årsprogram for 2021 med vægt på børnevenlige arrangementer. Som situationen er ved udgangen af 2020 og som den tegner sig det første halvår af 2021 har vi valgt ikke at udgive programmet på nuværende tidspunkt, men vil løbende informere gennem et moderniseret nyhedsbrev. Vi tror og håber på et mere normalt andet halvår.

I budgettet for 2021 har vi derfor i første halvår holdt udgifterne så lave som overhovedet muligt, da vi forventer lave indtægter fra arrangementer og kommerciel udleje. Der kan således kun blive positive overraskelser. For andet halvår har vi derimod budgetteret med gode indtægter fra arrangementer og udleje, hvilket naturligvis kan give negative overraskelser hvis covid-19 ikke bliver betydeligt begrænset. I alle tilfælde vil bestyrelsen bidrage det nødvendige til at loppemarkedet kan opretholde eller forøge indtægten i 2021 som budgetstøtte.

Medlemsfesten, oprindeligt planlagt for januar vil blive afholdt i forbindelse med sommerkomsammen i august. Generalforsamlingen og årsmødet, oprindeligt planlagt til 2. februar,

udskydes pga. covid-19. Vi håber at afholde årsmødet senere, hvor emnet vil være en præsentation og drøftelse af projektet: ”Skamstrup Landsbyfællesskab”.

Jeg vil slutte med en stor tak til alle medlemmer og hjælpere, læsere af vores nyhedsinformation, bidragydere, Holbæk Kommune og sponsorer i 2020. Det er den opbakning, der har gjort det muligt at gennemføre foreningsarbejdet i et yderst vanskeligt år. Også tak til bestyrelsen for det gode samarbejde og aktive deltagelse i bestyrelsesarbejdet.

På bestyrelsens vegne,

Jens Christensen, Formand

FORENINGEN SKAMSTRUP OM OMEGN

ÅRSREGNSKAB FOR 2020

1. januar til 31. december 2020

OG

BUDGETFORSLAG 2021

Revisor kommentarer:

Gennemgang og kontrol af årsregnskabet for perioden 1. januar til 31. december 2020 for Foreningen Skamstrup og Omegn, er ifølge vedtægterne foretaget af de på generalforsamlingen valgte bilagskontrollanter Rita Arleth og Hans Henrik Ulrich.

Kontrollen omfatter det samlede årsregnskab, alle bilag, diverse bankkonti samt sammendrag af regnskab og status pr. 31. december 2020.

Undertegnede har følgende kommentarer til regnskabet:

Der er ikke fundet fejl og mangler i regnskabet, afstemningen er i orden og regnskabet er generelt i overensstemmelse med god regnskabsskik, med god oversigt over diverse konti for indtægter og udgifter.

Skamstrup, den 14. januar 2021

Rita Arleth
Bilagskontrollant

Hans Henrik Ulrich
Bilagskontrollant

Jens Christensen

Frederik Eriksen

Susanne Hansen

Gerda Ulrich

Mira Jurcenoks

Inge Rubach

Johnny Rasmussen

Driftsregnskab
Foreningen Skamstrup og Omegn
For
Regnskabsåret 2020

Konto:	Beskrivelse:	Budget 2020	Regnskab 2020	Budget 2021
Kontingent og Gaver				
1	Medlems kontingent.	25.000,00	28.000,00	30.000,00
2	Tilskud og gaver fra private.	0,00	0,00	5.000,00
3	Fondsmidler.	100.000,00	45.595,00	684.000,00
Foreningens arrangementer:				
10	Indtægter fra foreningens arrangementer.	50.000,00	6.219,73	25.000,00
11	Tilskud til afholdelse af foreningens arrangementer.	0,00	0,00	0,00
12	Abonnement KODA.	-2.500,00	-1.007,18	-1.500,00
13	Mørkøv Kræmmermarked	10.000,00	0,00	11.000,00
Bank og Forsikringer				
20	Renter og gebyrer.	-15.000,00	-18.454,73	-18.000,00
21	Forsikringer og kontingenter.	-26.000,00	-26.609,01	-30.000,00
Skolestuen: (Studiekreds og permanent udstilling:)				
30	Salg af publikationer.	500,00	0,00	1.000,00
31	Udgifter vedr. publikationer	0,00	0,00	0,00
32	Entréindtægter.	1.000,00	0,00	1.500,00
33	Gaver og tilskud fra private.	0,00	0,00	0,00
34	Materialer og udstyr.	-6.000,00	-4.999,00	-1.000,00
35	Reparationer og vedligeholdelse.	-1.000,00	-229,95	-500,00
36	Varme (Skolestuen)	-4.000,00	-3.616,39	-3.500,00
Stald og Loppemarked:				
40	Indtægter fra loppemarked.	60.000,00	74.384,75	70.000,00
41	Leje af stald.	-4.000,00	-3.120,00	-3.200,00
42	El til stalden.	-4.500,00	-3.252,44	-5.000,00
43	Materialer til forbedringer og vedligehold af stald.	0,00	0,00	-4.000,00
44	Andre driftsudgifter vedr. Stald.	-3.000,00	-2.500,00	-3.000,00
Ikke momsregistreret administration:				
50	Honorar til udlejer. (indberettes som B-indtægt)	-20.000,00	-5.000,00	-10.000,00
51	Frimærker.	-200,00	0,00	0,00
52	Forplejning ifm. Bestyrelsesmøder og arbejdsdage.	-1.000,00	-349,45	-5.000,00
53	Øvrige Administrationsudgifter.	0,00	0,00	0,00
Momsafregning, Renter og gebyrer:				
60	Indbetaling og refusion af moms.	-3.000,00	18.119,60	-15.000,00

Momsregistreret Administration:				
70	Formidling. (Hjemmeside, Nyhedsbreve, annoncer m.v.)	-1.500,00	-193,75	-1.000,00
71	Generel administration (kontorartikler, farvepatroner m.v.)	-12.000,00	-5.015,35	-8.000,00
72	Øvrige Administrationsomkostninger.	-2.000,00	-949,50	-1.000,00
Indtægter vedr. Forsamlingshuset:				
80	Lejeindtægter fra kommerciel udleje.	90.000,00	37.790,00	45.000,00
81	Lejeværdi af foreningens arrangementer.	9.000,00	3.000,00	3.000,00
82	Begravelser og servering.	0,00	0,00	0,00
83	Rengøring betalt af lejer.	0,00	-656,25	0,00
84	Erstatning af ituslået service og/eller inventar.	300,00	90,00	200,00
85	Øvrige indtægter vedr. forsamlingshuset.	0,00	0,00	0,00
Faste Driftsudgifter vedr. Forsamlingshuset:				
90	Fyringsolie/varme.	-35.000,00	-31.848,48	-32.000,00
91	El.	-10.000,00	-7.431,00	-8.000,00
92	Vand.	-18.000,00	-3.513,70	-2.000,00
93	Renovation.	-4.500,00	-3.055,37	-5.000,00
94	Forbrugsafgifter.	-4.000,00	-5.327,22	-3.000,00
95	Brandteck	-1.200,00	-943,75	-1.000,00
Variable driftsudgifter vedr. Forsamlingshuset:				
100	Rengøring.	-8.000,00	-4.620,48	-5.000,00
101	Honorarer og serviceaftaler.	0,00	0,00	0,00
102	Indkøb af service og inventar	-2.000,00	-22.407,88	-3.000,00
103	Diverse vedr. drift.	-5.000,00	-9.626,75	-5.000,00
Vedligehold, reparationer og investeringer:				
110	Udskiftning af inventar (stole, borde m.m.)	-50.000,00	-19.887,25	0,00
111	Materialer til reparation og vedligehold.	-2.000,00	0,00	-3.000,00
112	Håndværkerudgifter ifm. reparation og vedligehold.	-3.000,00	0,00	-2.000,00
113	Andre udgifter ifm. reparation, vedligehold og forbedringer.	0,00	0,00	0,00
114	Investeringer afhængig af fondsmidler	-50.000,00	-31.479,94	-684.000,00
	Resultat	47.400,00	-2.895,74	13.000,00

Balance

	Regnskabsåret 2020	
	31-12-2020	31-12-2019
Aktiver:		
Ejendomsværdi:	330.000,00	330.000,00
Kassebeholdning:	2.000,00	816,00
Girokonto 1551 7656408	0,00	459,39
Aktiver i alt	<u>332.000,00</u>	<u>331.275,39</u>
Passiver:		
Driftskonto 0518 0000306358	257.797,97	254.177,62
Egenkapital Primo:	77.097,77	60.644,84
Årets Resultat	-2.895,74	16.452,93
Egenkapital ultimo	74.202,03	77.097,77
Passiver i alt	<u>332.000,00</u>	<u>331.275,39</u>

Bemærkninger til regnskab

Moms er inkluderet i alle momspligtige poster i regnskabet for 2020 samt i budget for 2021.

Der har været et underskud på kr. 2.895, der var budgetteret med kr. 47.400 i overskud.

Bankgælden er forøget til kr. 257.797 mod 254.177,62 ved udgangen af 2019.

I 2020 har der været 137 betalende medlemmer, i 2019 var der 125. Der er forudbetalt kr. 4.200 i kontingent for 2021.

Foreningens arrangementer har givet et overskud på kr. 6.220, hvor der var afsat kr. 50.000 i budgettet.

Loppemarkedet har givet kr. 74.385 i overskud hvor der var afsat kr. 60.000.

Lejeindtægt af kommerciel udlejning har givet kr. 37.790 i overskud mod forventet kr. 90.000.

Grundet Coronasituationen har udlejer af forsamlingshuset ikke klarhed over udlejning 2021.

Grundet aflysning af Kræmmermarkedet har vi ingen indtægt fra ølsalg i 2020, men ser frem til en indtægt i 2021.

Vedr. skolestue/stemmer fra Skamstrup.

Saldo på netværkskontrakt er pr. 31. december 2020 kr. 2.540,87. Der er indkøbt ny computer til skolestuen.

Der har igen i år været investeringer i huset. Der er indkøbt nye borde, køleskab. Fryser samt legeudstyr og el-klaver til forsamlingshuset. Disse investeringer er finansieret med midler fra Jyllands Postens Fond og Nordea Fonden.

Foreningen har haft ekstra udgift til køb af en brugt opvaskemaskine.

Foreningen har søgt kr. 684.000 fra diverse fonde til implementering af projektet: ”Skamstrup Landsbyfællesskab”. Beløbet dækker alle planlagte investeringer i projektet, der forventes påbegyndt foråret 2021 og gennemført i sin helhed inden juli 2022.

Lejerne siger:

- Pænt og velholdt
- Dejlige lyse lokaler
- Kan bestemt anbefales til din næste fest!



**TIL GLÆDE OG FEST
ER SKAMSTRUP BEDST**

Skamstrup forsamlingshus




Moderne køkkenfaciliteter
Let adgang for gangbesværede
Fuldt udstyret med borde/stole/service

KONTAKT SONJA CHRISTIANSEN

sonjahkc@mail.dk Tlf 26292668

www.skamstrup-fso.dk

Sonja's nye email er: 77heimdal@gmail.com

Perlens Charolais / Foderbutik v. Henning Bach Lindholtvej 11, Skamstrup, 4440 Mørkøv		
<p>Perlens foderbutik</p>  <p>Åbningstider</p> <p>Onsdag 12.00 - 17.00 Fredag 13.00 - 18.00 Lørdag 9.00 - 14.00</p>	<p>Salg af Foder til: Heste, hunde og høns. Grise, geder og gnavere. Får, fisk og fugle. Katte, kaniner og køer og meget andet.</p> <p>Mineraler fra Cellkim Moocall kælvningsalarm.</p> <p>Wrap og halm til heste og køer. Salg af kød fra frilandsgrise og Charolais kødkvæg</p>	 
<p>Diverse markarbejde tilbydes: Skårlægning/spredning/rivning/sammenkørsel/mejetærsker/rendegraver osv. Kontakt Henning eller Jette for nærmere information 30734407 / 23278866 Kig på www.perlens-charolais.dk – eller følg os på Facebook "Perlens Foderbutik" OBS – FRA APRIL 2017 er ÅBNINGSTIDEN i Perlens Foderbutik om fredagen ændret til 13.00 – 17.00 ☐</p>		



KIMA -EL

Aut. El – installatør

Kim Hansen
Skamstrupvej 31

En Go'Kontakt

Alle former for el-tele-data-installationer udføres

Døgnavagt: 20 33 27 02

Klik ind på billige tilbud:
www.kima-el.dk

Adresseliste: Foreningen Skamstrup og Omegn-2021

Bestyrelsen	Adresse	E-mail	Telefon
Formand Jens Christensen	Skamstrupvej 34 4440 Mørkøv	jhc.skamstrup@gmail.com	21784552
Næstformand Frederik Eriksen	Dyvelparken 26 1.2 4450 Jyderup	f.eriksen2812@gmail.com	24415951
Sekretær Gerda Ulrich	Grydebjergvej 28 4440 Mørkøv	gerda@ulrich.dk	22425438
Kasserer Susanne Hansen	Chr. Hansensvej 15 4440 Mørkøv	shsept1956@gmail.com	24492826
Medlem Inge Rubach	Nørreskovvej 9 4440 Mørkøv	inge_rubach@yahoo.dk	20210821
Medlem Johnny Rasmussen	Skamstrupvej 36 4440 Mørkøv	crackassdk@hotmail.dk	27460860
Medlem Mira Jurcenoks	Sørningevej 28 4440 Mørkøv	jurcenoks@gmail.com	51357384
Første Suppleant Mark Seth	Skamstrupvej 25 4440 Mørkøv	msethy@hotmail.com	29926339
Anden Suppleant Lene Skotby	-----	zigi1448@icloud.com	40195878
Udvalg, Projekter og Arbejdsgrupper:			
Udlejer Forsamlingshus Sonja Christiansen	Skamstrupvej 86 4440 Mørkøv	77heimdal@gmail.com	26292668
Loppemarked koordinator i Stalden Lise Rasmussen	Grydebjergvej 20 4440 Mørkøv	taksirasmussen@gmail.com	29617684
Landsbyskolens Kustode Lotte Christensen	Skamstrupvej 34 4440 Mørkøv	lck.skamstrup@gmail.com	29385543
Projekt ”Ud i Naturen” Lars Arleth	Nørreskovvej 9 4440 Mørkøv	lars.arleth@hotmail.com	20429156
Projekt ”Skamstrup Landsbyfællesskab” Casper Larsen	Sørningevej 28 4440 Mørkøv	casperlars@gmail.com	20469036
Projekt ”Fælles Køkkenhave” Michael Lysgaard	Skamstrupvej 41 4440 Mørkøv	info@plantemageren.dk	26205568
Fibia Bredbånd til området Jens Christensen	Skamstrupvej 34 4440 Mørkøv	jhc.skamstrup@gmail.com	21784552
Projekt Cykelsti & trafikregulering Jens Christensen	Skamstrupvej 34 4440 Mørkøv	jhc.skamstrup@gmail.com	21784552
Vedligehold af bygninger Frederik Eriksen	Dyvelparken 26 1.2 4450 Jyderup	f.eriksen2812@gmail.com	24415951
Foreningens hjemmeside www.skamstrup-fso.dk Gert Grønnegaard	Skamstrupvej 29 4440 Mørkøv	gg@gertoghanne.dk	23605053
Akut hjælp - VVS	Hans Henrik Ulrich. Mobil 20320558		
Akut hjælp - El	Erik Larsen Mobil 51648674		

